

Инвестор _____

Подрядчик: ООО «ШЕЛПРОКК»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Субподрядчик: ООО "Грамакс", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481 г. Москва, ул. Фомичёвой, д 5,к2, помещение 2, офис 15

Стройка : Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д. 4

Форма по ОКУД

Код
0322001

по ОКПО

58306175

по ОКПО

31732623

Вид деятельности
Договор подряда

по ОКДП
номер
дата

№ MBM/19-07-СП6
26.01.2024

Дополнительное соглашение
дата
Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	23.05.2024	26.01.2024	23.05.2024

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	х	17 426 865,76	17 426 865,76	17 426 865,76
1	СМР		17 426 865,76	17 426 865,76	17 426 865,76

Итого:
Налог на добавленную стоимость 20%:
Всего,с учетом налогов:
Зачет аванса
К оплате, с учетом авансового платежа
В т.ч. НДС 20%

17 426 865,76
3 485 373,15
20 912 238,91
14 000 000,00
6 912 238,91
1 152 039,82



Подпись: _____
Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»

должность

подпись

Бусел Е.А.

расшифровка подписи

Субподрядчик Генеральный директор ООО "Грамакс"

должность

М.П.



Рукшис В.

расшифровка подписи

Инвестор	ООО "ПЕЛПРОКС", ИНН: 9726048866, КПП: 772601001, ОГРН: 1237700462427, 117535, г. Москва, ви. Тер. Г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54. (организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	Код
Подрядчик	ООО "Трамекс", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481 г. Москва, ул. Фоминской, д. 5 к2, помещение 2, офис 15 (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	0322005
Субподрядчик	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4 (наименование, адрес)		по ОКПО	58306175
Стройка	Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4 (наименование)		по ОКПО	31732623
Объект	Вид деятельности по ОКДП		по ОКПО	
Договор подряда (контракт)			номер	№ МВМ/19-07-СП6
Вид операции			дата	26 01 2024

Номер документа	Дата составления
1	23.05.2024

АКТ

с	Отчетный период	по
26.01.2024		23.05.2024

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№мер		Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ					
по позиции кв	по смете			Стоимость Работ, руб. Без НДС		Стоимость материалов, руб. Без НДС		Итого, руб с НДС	
				количество	За ед.	Итого	За ед.	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Полы сварочного цеха, в т.ч.							
2	2	Грубая шлифовка/фрезеровка снятие до 5 мм	кв. м.	3781,00	195,75	740 130,75	762,50	2 883 012,50	3 623 143,25
3	3	Шлифовка сегментами 20 grit	кв. м.	3781,00	97,88	370 084,28	141,67	535 654,27	905 738,55
4	4	Шлифовка сегментами 40 grit	кв. м.	3781,00	65,25	246 710,25	141,67	535 654,27	782 364,52
5	5	Шлифовка сегментами 80 grit	кв. м.	3781,00	65,25	246 710,25	208,33	787 695,73	1 034 405,98
6	6	Шлифовка сегментами 150 grit	кв. м.	3781,00	48,94	185 042,14	220,83	834 958,23	1 020 000,37
7	7	Подготовка и герметизация швов эластичным двухкомпонентным герметиком	п. м.	2484,00	335,00	832 140,00	307,50	763 830,00	1 595 970,00
8	8	Обработка бетонного пола ремонтником GM3000 (лечение небольших вмятин, трещин)	кв. м.	3781,00	410,00	1 550 210,00	183,33	693 170,73	2 243 380,73
9	9	Полировка пластиком 50 grit	кв. м.	3781,00	36,50	138 006,50	220,83	834 958,23	972 964,73
10	10	Обработка литейной пропиткой Ultralith Hard Standard (12%)	кв. м.	3781,00	140,00	529 340,00	41,67	157 554,27	686 894,27
11	11	Полировка пластиком 100 grit	кв. м.	3781,00	68,50	258 998,50	158,33	598 645,73	857 644,23
12	12	Полировка пластиком 200 grit	кв. м.	3781,00	68,50	258 998,50	158,33	598 645,73	857 644,23
13	13	Полировка пластиком 400 grit	кв. м.	3781,00	51,38	194 267,78	158,33	598 645,73	792 913,51
14	14	Полировка пластиком 800 grit	кв. м.	3781,00	34,25	129 499,25	158,33	598 645,73	728 144,98
15	15	Полировка пластиком 1500 grit	кв. м.	3781,00	25,69	97 133,89	158,33	598 645,73	695 779,62
16	16	Обработка литейной пропиткой Ultralith Hard Standard (12%)	кв. м.	3781,00	60,00	226 860,00	41,67	157 554,27	384 414,27
		Располировка лаком HyperFlex Dry, BUFF	кв. м.	3781,00	10,75	40 645,75	54,17	204 816,77	245 462,52
ИТОГО Без НДС									17 426 865,76
НДС 20%									3 485 373,15
Всего по Акту									20 912 238,91

Слал	Слал	Руководитель директор ООО "ПЕЛПРОКС"	Руководитель директор ООО "Трамекс"
Слал	Слал	Руководитель директор ООО "ПЕЛПРОКС"	Руководитель директор ООО "Трамекс"
Слал	Слал	Руководитель директор ООО "ПЕЛПРОКС"	Руководитель директор ООО "Трамекс"

Слал